TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC

*

Số 811 -CV/BTCTU

Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 5 năm 2021

V/v nắm tình hình ứng dụng công

nghệ thông tin trong việc quản lý cán

bộ, công chức, viên chức

Kính gửi:  - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

- Ban thường vụ các Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy

- Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

- Các đoàn thể chính trị - xã hội cấp tỉnh

- Báo Quảng Ngãi

- Trường Chính trị tỉnh

    -----

 Để phục vụ công tác triển khai xây dựng hệ thống cơ sở dữ liệu về

quản lý cán bộ, công chức, viên chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các

đoàn thể chính trị - xã hội cấp tỉnh, huyện theo Kết luận số 298-KL/TU ngày

13/4/2021 của Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 3, khóa XX, nhiệm kỳ 2020-2025,

Ban Tổ chức Tỉnh ủy kính đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo, đánh giá thực

trạng ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý hồ sơ cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình. Lưu ý, trong

báo cáo đề nghị các đơn vị nêu rõ hiện đã sử dụng phần mềm trong việc quản

lý hồ sơ cán bộ, công chức hay chưa; nếu đã thực hiện thì nêu cụ thể tên phần

mềm đang được khai thác.

Báo cáo gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 04/6/2021. Kính đề

nghị các đồng chí quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận: K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên

- Phòng BVCTNB-TH

- Lưu Văn thư

PHÓ TRƯỞNG BAN TRỰC

Huỳnh Đức Minh

		2021-05-25T09:02:38+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Đức Minh<HuynhDucMinh-BQN@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!